H S G 502-8

Cod. Lat. Monac. 7021 14. Jh.

Augensegen

fol. 168d Benedictio oculorum

Befehl (Gebet) sowie Abstrahere domine maculam istam sicut
 abstraxisti maculam a sancto Job in
 nomine patris..... Januarius Felicius
 Philippus Salanus Alexander Vitalis Martialis
Septem fratres filii Felicitatis veniunt in
 adjutorium nostrum conjuro te macula ...
 quod tu recedas Item conjuro te ^{169a} Inclina
 sancta Sa iatu nos adjuva Adjuro te
 macula ut jam in isto homine exanescas et
 amplius non crescas sancta Tecla sancta Sotⁿ ina
 et sancta Nazarena seserunt super marevalde ma-
 ne tecla dixit eamus nos clinadixit eamus nos
 Nazarena dixit sedeamus nos et faciamus volu-
 tatem domini in maculis oculorum ... Hic suffla
in oculos et dic Christus vincet.. et liberet
 te ab omni malo Amen Sana domine oculos famuli
tui N sicut sanasti oculos tobye et duorum
cecorum et expelle festucas et harenas et
 membranas et pustulas ... Hic spuma in terram
 et fac lutum de pulvere et saliva et cum illo
 fac crucem super oculos ... terum suffla in
 oculos ...